
 

 

令和２年４月８日  

 

 保護者 様  

 

 

                        川口市立十二月田小学校 

                        校長   石井 宏明 

 

 

臨時休校中の登校日について 

 

 陽春の候、保護者の皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、別紙のとおり、川口市立学校（園）におきましては、新型コロナウィル

ス対策として、４月８日（水）から４月１９日（日）まで、臨時休校となります。 

 つきましては、休業中の登校日を下記のとおりといたしますので、ご理解くだ

さいますよう、お願い申し上げます。  

なお、新型コロナウイルスへの対策として、児童が登校する日を登校班によっ

て分けることで校内の児童数を調整しますので、ご確認のうえ、登校をよろしく

お願いいたします。  

 

記 

 

１ 登校日と登校班 令和２年４月１４日（火） 末１班、朝日１Ａ班  

 

              ４月１５日（水） 末２班、レーベン班  

 

              ４月１６日（木） 朝１Ｂ班、朝２班  

 

いずれも通学班で登校し、１０：４５頃の一斉下校となります。  

  放課後児童クラブにつきましては、現在、川口市教育委員会と協

議中ですので改めてご案内いたします。  

        

２ その他 ⑴持ち物：①健康カード（保護者押印）  

②学習用具（各学年だよりでご確認ください。）  

           ③登校の際はマスクを着用させてください。  

      ⑵登校日には、他の登校班の児童及び一斉下校後のお預かりはいた

しかねます。  

      ⑶さらに臨時休校が延長となった場合は、上記の曜日に設定した登

校班での登校となります。  

      ⑷今後の状況により、学校からのお知らせは保護者緊急情報メール

およびホームページにてお伝えしてまいります。  

      ⑸登下校の見守りのご協力をよろしくお願いいたします。  

 


